様式第１号（第４条関係）

神川町空き家活用子育て世帯移住サポート事業補助金交付申請書

    年   月   日

神川町長      様

                 住所

申請者  氏名

電話番号

 神川町空き家活用子育て世帯移住サポート事業（リフォーム・移住・子育て）

を実施したいので、下記のとおり補助金を交付されたく、関係書類を添えて申

請します。

記

１  空き家の所在地

２  リフォーム等の概要

３  リフォーム等の期間及び入居予定日

４  補助金交付申請額

該当〇印   申請事業名    補助金交付申請額

 空き家活用リフォーム事業  金         円

 移住支援事業   金         円

 子育て応援事業  金         円

 合   計  金         円

※補助金交付申請額算定方法

【空き家活用リフォーム事業】

  見積金額×１／２（千円未満切捨て）の額と２０万円のうち少ない方の額

【移住支援事業】

  見積金額×１／２（千円未満切捨て）の額と１０万円のうち少ない方の額

【子育て応援事業】

  中学生以下の子ども人数×３万円の額と９万円のうち少ない方の額

５  添付書類

（１）誓約書（様式第２号）

（２）対象空き家の売買契約書（写し）又は賃貸借契約書（写し）

（３）入居予定の世帯全員の住民票

（４）建物リフォーム費用見積書（写し）

（５）施工前の現場写真

（６）土地・建物の登記事項証明書

（７）所有者が複数いる場合は承諾書

（８）入居者が改修する場合は所有者の承諾書（賃貸の場合）

（９）移転費用・片付け費用見積書（写し）「移住支援事業」

（１０）施工前の写真「移住支援事業」

（１１）その他町長が必要と認める書類

javascript:void(0);